

## 託送供給約款 新旧対照表

現行の託送供給約款	区 分	変更後の託送供給約款
<p>附則</p> <p>1. 実施期日</p> <p>この約款は、<u>令和4年4月12日</u>から実施いたします。</p>	<p>変更</p>	<p>附則</p> <p>1. 実施期日</p> <p>この約款は、<u>令和6年12月1日</u>から実施いたします。</p>

現行の託送供給約款			区分	変更後の託送供給約款		
(4) 当社は以下のとおり払出エリア（供給区域等）を定めます。			変更	(4) 当社は以下のとおり払出エリア（供給区域等）を定めます。		
市	大字	字		市	大字	字
飯	飯能	東谷. 大海戸. 諏訪前. 松葉. 坂口. 堤堀. 勢至堂. 箕ノ口. 西谷. 滝ノ上 中ヶ谷戸. 聖天. 大六天. 月畝. 松井戸（市道1-4号線以南）		飯	飯能	東谷. 大海戸. 諏訪前. 松葉. 坂口. 堤堀. 勢至堂. 箕ノ口. 西谷. 滝ノ上 中ヶ谷戸. 聖天. 大六天. 月畝. 松井戸（市道1-4号線以南）
	原町	上ノ原. 上ノ台. 東関場. 西関場			原町	上ノ原. 上ノ台. 東関場. 西関場
	中山	萩原. 上ノ台. 角ノ前. <u>下町（県道飯能寄居線以北を除く）</u> . 上町. 中町 鶴舞. 蓬来山. 勘解由山			中山	萩原. 上ノ台. 角ノ前. <b>下町</b> . 上町. 中町 鶴舞. 蓬来山. 勘解由山
	中居	旭原. 神鍬（県道飯能寄居線以北を除く）			中居	旭原. 神鍬（県道飯能寄居線以北を除く）
	青木	大南西. 泉井. 鼠橋. 堀ノ内. 堂前. 並久保. 大橋. 辰ノ尾			青木	大南西. 泉井. 鼠橋. 堀ノ内. 堂前. 並久保. 大橋. 辰ノ尾
	下加治	中台（市道1-2849号線以北及び県道飯能・寄居線以東を除く）			下加治	中台（市道1-2849号線以北及び県道飯能・寄居線以東を除く）
	双柳	橋場. 神明. 精進場. 上宿. 中宿. 水窪. 浅間. 山ノ内. 台. 柿堂. 下宿 上ノ台（県道飯能・寄居線以東を除く）. 水押. 東原. 巽原. 大原. 六道			双柳	橋場. 神明. 精進場. 上宿. 中宿. 水窪. 浅間. 山ノ内. 台. 柿堂. 下宿 上ノ台（県道飯能・寄居線以東を除く）. 水押. 東原. 巽原. 大原. 六道
	川寺	柳原. 双木. 矢ノ目. 六道. 新井原. 谷田. 一本杉. 榎戸. 桐ヶ窪. 芝際. 新田. 熊坂			川寺	柳原. 双木. 矢ノ目. 六道. 新井原. 谷田. 一本杉. 榎戸. 桐ヶ窪. 芝際. 新田. 熊坂
	久下	川端			久下	川端
	永田	多峯主. 愛岩山. 平山			永田	多峯主. 愛岩山. 平山
	矢嵐	<u>三杉戸. 連下. 奥平. 中矢下. 堰元. 前原. 前原下. 橋場. 榎戸. 矢ノ根. 上ノ台.</u> <u>秋津</u>				
	前ヶ貫	堂坂. 砂ノ宮. 内出. コトウ. 登り戸. 大平. 中丸. 大クカゲ. 雪ノ平			前ヶ貫	堂坂. 砂ノ宮. 内出. コトウ. 登り戸. 大平. 中丸. 大クカゲ. 雪ノ平
	岩淵	後山. 後山南谷			岩淵	後山. 後山南谷
	笠縫	後際. 六道. 榎戸. 加能里. 新堀			笠縫	後際. 六道. 榎戸. 加能里. 新堀
大河原	西駒坂. 竹ヶ窪. 岩ノ谷. 清水入. 龍岸下. 赤根ヶ峠. 大谷詰. 丸山 井戸入の各全部 東駒坂 金穴（395を除く）. 前谷639～642・644. 杉ノ谷654～672. 中里平866-1・866-2・867. 殿屋敷908・909-1・910-6・912-5・932-1・933・ 941-1. 蜂平950・951-1・951-3～951-5・959-28～959-30・ 966-2・966-3. 大谷口（868を除く）	大河原		西駒坂. 竹ヶ窪. 岩ノ谷. 清水入. 龍岸下. 赤根ヶ峠. 大谷詰. 丸山 井戸入の各全部 東駒坂 金穴（395を除く）. 前谷639～642・644. 杉ノ谷654～672. 中里平866-1・866-2・867. 殿屋敷908・909-1・910-6・912-5・932-1・933・ 941-1. 蜂平950・951-1・951-3～951-5・959-28～959-30・ 966-2・966-3. 大谷口（868を除く）		
小岩井	端地（95-4・95-5を除く）. 続久保81～84. 日向89	小岩井		端地（95-4・95-5を除く）. 続久保81～84. 日向89		
上畑	穴郷451-4・453-7～453-12・455-5～455-7・456- 2・ 458-5～458-7	上畑		穴郷451-4・453-7～453-12・455-5～455-7・456- 2・ 458-5～458-7		
市				市		

現行の託送供給約款			区分	変更後の託送供給約款		
	下畑	穴郷788-7~788-12・789-4~789-6. 穴郷御殿ヶ入662-2、 釜下654-1・655・764-1・764-6・764-7・765-3・ 766-1・766-7・767-1・県道青梅飯能線より東 保入沢（県道青梅飯能線より東）			下畑	穴郷788-7~788-12・789-4~789-6. 穴郷御殿ヶ入662-2、 釜下654-1・655・764-1・764-6・764-7・765-3・ 766-1・766-7・767-1・県道青梅飯能線より東 保入沢（県道青梅飯能線より東）
市	町			市	町	
飯能市	山手町. 本町. 八幡町. 新町. 東町. 柳町. 仲町. 稻荷町. 南町. 栄町. 緑町  美杉台一丁目. 美杉台二丁目. 美杉台三丁目. 美杉台四丁目. 美杉台五丁目. 美杉台六丁目. 美杉台七丁目  永田台一丁目. 永田台二丁目. 永田台三丁目  征矢町			飯能市	山手町. 本町. 八幡町. 新町. 東町. 柳町. 仲町. 稻荷町. 南町. 栄町. 緑町 <b>矢嵐</b> 美杉台一丁目. 美杉台二丁目. 美杉台三丁目. 美杉台四丁目. 美杉台五丁目. 美杉台六丁目. 美杉台七丁目  永田台一丁目. 永田台二丁目. 永田台三丁目  征矢町	
日高市	横手一丁目. 横手二丁目			日高市	横手一丁目. 横手二丁目	